湖南省财政厅

湘财农指〔2017〕100号

湖南省财政厅关于下达中央特大防汛

抗旱（长江崩岸应急处险）补助资金的通知

岳阳市财政局，临湘市、华容县财政局：

为做好2017年防汛抗灾工作，根据你市、县请示及实际情况，经研究，现安排你市、县中央特大防汛抗旱补助（长江崩岸应急处险）经费    万元，具体项目、金额见附件。请列入2017年度政府收支分类支出功能科目“2130314农林水事务—水利—防汛”（支出经济科目“310其他资本性支出”）。请严格按照《中央特大防汛补助费管理办法》的有关规定管好用好此项资金，切实提高财政资金使用效益。

附件：2017年度中央特大防汛抗旱补助资金安排表

湖南省财政厅

                             2017年6月27日
附件

2017年度中央特大防汛抗旱补助资金安排表

单位：万元

	市州
	县市区
	项目内容
	中央补助资金

	岳阳市

	1000

	市本级及

所辖区小计

	620

	市本级
	七弓岭河段：10+000～11+500
	150

	云溪区
	城螺河段长炼油港码头下游：

99+600～100+800
	100

	君山区

	370

	洪水港段：36+850～37+850
	100

	张家墩段：63+000～64+000
	270

	省直管县市小计

	380

	临湘市

	280

	儒溪段：1+300～1+500
	80

	界牌段：16+800～17+300
	200

	华容县
	天字一号26+300～26+900
	100

信息公开选项：主动公开
抄送：省水利厅。
—2—
—2—